UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SA LÝ

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Lý, ngày 11 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại của Lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã

và Công chức bộ phận Một cửa UBND xã Sa Lý

  Thực hiện Chương trình công tác năm 2024, kế hoạch thực hiện “ chính

quyền thân thiện” UBND xã Sa Lý năm 2024;

 Để kịp thời tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của các cơ quan, tổ chức và toàn thể

nhân dân, Ủy ban nhân dân xã Sa Lý công khai số điện thoại của các đồng chí Lãnh

đạo Đảng ủy, UBND xã và Công chức bộ phận Một cửa như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Ông: Lâm Văn Quý Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND 0377.136.388

2 Ông: Lý Văn Lào Phó Bí thư Đảng ủy 0972.291.413

3 Ông: Âu Văn Đạt Chủ tịch UBND 0365.794.226

4 Ông: Hoàng Văn Vộn Phó Chủ tịch. UBND 0326.790.016

5 Ông: Trần Văn Viên Phó Chủ tịch. UBND 0353.129.881

6 Ông: Lương Văn Đại Công chức Văn Phòng - Thống kê 0386.042.104

7 Ông: Hoàng Văn Nguyên Công chức Tư pháp - Hộ tịch 0393.081.980

8 Bà: Ngô Thị Đông Công chức Văn hóa - Xã hội 0347.741.936

9 Bà: Vi Thị Oanh Công chức Địa chính - Xây dựng 0978.522.882

* Công khai địa chỉ Hòm thư điện tử, fabook, trang ZaLo OA để tiếp nhận ý kiến

đóng góp của tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân : ubndsaly@gmail.com

* Liên kết facebook, Trang Fanpage (UBND xã Sa Lý)

* Trang tin Zalo UBND xã Sa Lý qua mã QR

Ủy ban nhân dân xã Sa Lý trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và

nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã (B/c);

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu VT.

Bản điện tử:
- CT, các PCT UBND xã.

   CHỦ TỊCH

   Âu Văn Đạt

mailto:ubndsaly@gmail.com

                                                                          2

		Ubsaly_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T15:40:19+0700

		2024-01-11T15:41:32+0700

		Ubsaly_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T15:42:01+0700